ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

_______ 2023   ____ №

Канаш хули
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________ 2023   № ____

город Канаш

О признании утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г. № 163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня 2016 г. № 70», Администрация   Канашского муниципального округа Чувашской   Республики    постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 10 октября 2016 г. № 325 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает  в силу после  его  официального опубликования.

	Глава муниципального округа
	                                        С. Н. Михайлов

image1.png